
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 EDIÇÃO 0585
11 PÁGINAS



2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

EXPEDIENTE
OORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Andrea Marize Weschenfelder Paeze
 - Secretaria de Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Caroline Pilati

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana 

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: Milton Kafer
Secretária de Administração Interina: Andrea Marize Weschenfelder 
Paeze
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretária da Familia e Desenvolvimento Social interina: Andrea Ma-
rize Weschenfelder Paeze
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretária da Indústria, Comércio e Turismo: Andrea Marize Weschen-
felder Paeze
Secretário de Planejamento e Projetos: Paulo Fernando L. Orso
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos: Adelar Kerber
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596 e (46) 3552-2329
Fax: (46) 3552-3217
E-mail: capanemacamara@gmail.com
Capanema - Paraná
Vereador: Valdomiro Brizola - Presidente
Vereador: Sergio Ullrich - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Airton Marcelo Barth
Vereador: Gilmar Pontin
Vereador: Ginésio J. Pinheiro
Vereador: Paulo C. Lothermann
Vereadora: Izolete Ap. Walker

PORTARIA N° 7.718, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.

Termo de Homologação do  Pregão Eletrônico nº 72/2020.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e, Considerando que o procedi-
mento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de 
julho de 2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e 

suas alterações, especialmente em seu artigo 43; 

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão 
Eletrônico nº 72/2020, objeto  AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA O SISTEMA ELÉTRICO DE VEÍCULOS LEVES, CAMIN-
HÕES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA 
DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
DO MUNÍCIPIO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, 
de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação 
em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor 
preço Por lote; 
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 1 ABRAÇADEIRA METAL 10 MM  
VEÍCULOS LEVES

STARFER 100,00 3,10

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 2 ABRAÇADEIRA METAL 14 MM  
VEÍCULOS LEVES

STARFER 150,00 3,10

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 3 ABRAÇADEIRA METAL 6 MM  
VEÍCULOS LEVES

STARFER 100,00 2,60

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 4 ABRACADEIRA NYLON   VEÍCULOS 
LEVES

REIMOLD 200,00 0,30

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 5 ADITIVO MOTOR FLEX  VEÍCULOS 
LEVES

ORBI 100,00 16,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 6 ALTERNADOR VEICULO LEVES  
VEÍCULOS LEVES

MQ 12,00 53,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 7 ANEL DE AJUSTE ROLAMENTO  
VEÍCULOS LEVES

GBUSCH 20,00 6,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 8 ANEL ORING  VEÍCULOS LEVES GBUSCH 30,00 2,40

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 9 ARUELA DE ENCOSTO  VEÍCULOS 
LEVES

GBUSCH 30,00 1,78

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 10 AUTOMÁTICO ZM 501 12 VOLTS.  
VEÍCULOS LEVES

ZM 20,00 95,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 11 AUTOMÁTICO ZM 531 12 VOLTS  
VEÍCULOS LEVES

ZM 20,00 110,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 12 AUTOMATICO ZM 536  VEÍCULOS 
LEVES

ZM 20,00 110,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 13 BATERIA 100 AMPERES  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 30,00 415,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 14 BATERIA 45 AMPERES  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 16,00 215,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 15 BATERIA 50 AMPERES  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 20,00 229,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 16 BATERIA 60 AMPERES.  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 20,00 260,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 17 BATERIA 70 AMPERES  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 20,00 303,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 18 BATERIA 80 AMPERES  VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 20,00 350,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 19 BATERIA 90 AMPERES   VEÍCULOS 
LEVES

HERBO 30,00 350,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 20 BOBINA CAMPO 12 VOLTS   VEÍCU-
LOS LEVES

NEW COIL 20,00 72,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 21 BOBINA DE IGNIÇÃO 12 VOLTS.  
VEÍCULOS LEVES

MARFLEX 10,00 89,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 22 BOBINA IGNIÇÃO ELETRONICA   
VEÍCULOS LEVES

VTO 10,00 81,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 23 BOMBA DE GASOLINA  VEÍCULOS 
LEVES

VTO 20,00 199,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 24 BUZINA 12 VOLTS  VEÍCULOS 
LEVES

VTO 10,00 22,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 25 CABO BATERIA 35 MM  VEÍCULOS 
LEVES

MARILIA 50,00 22,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 26 CABO VELA SUPRESSIVO GOL   
VEÍCULOS LEVES

MARFLEX 40,00 102,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 27 CARGA DE GAS AR CONDICIONA-
DO   VEÍCULOS LEVES

LEVEL 50,00 67,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 28 CHAVE DE LUZ 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS LEVES

MARILIA 20,00 37,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 29 CHAVE SETA /LIMPADOR GOL  
VEÍCULOS LEVES

MARILIA 10,00 88,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 30 CHAVE SETA ONIX  VEÍCULOS 
LEVES

MARILIA 10,00 208,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 31 CHAVE SETA/LIMPADOR PALIO   
VEÍCULOS LEVES

MARILIA 10,00 238,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 32 CHICOTE INJEÇÃO   VEÍCULOS 
LEVES

TL 30,00 18,40

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 33 CHICOTE SENSOR ROTAÇÃO   
VEÍCULOS LEVES

TL 10,00 19,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 34 CILINDRO IGNIÇÃO AUTOMOVEIS  
VEÍCULOS LEVES

MARILIA 20,00 67,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 35 COMPRESSOR AR COND VEICULOS 
LEVES  VEÍCULOS LEVES

LEVEL 6,00 175,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 36 COMUTADOR VEICULOS LEVES  
VEÍCULOS LEVES

MARFLEX 20,00 41,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 37 CONDENSADOR ACD  VEÍCULOS 
LEVES

LEVEL 5,00 51,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 38 CONEXÃO AR CONDICIONADO   
VEÍCULOS LEVES

CW 50,00 14,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 39 CORREIA DE ALTERNADOR VEICU-
LOS LEVES  VEÍCULOS LEVES

GATES 35,00 36,00

ATOS LICITATÓRIOS



3 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 40 DESLOCAMENTO PARA REAL-
IZAÇÃO DE CONSERTO DE PNEU 
ARO 15 SOMENTE NA AREA 
RURAL, DENTRO DO PERIMETRO 
URBANO INCLUSO NO VALOR DO 
CONSERTO 

AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

30,00 30,99

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 41 DESLOCAMENTO PARA SOCORRO 
NA AREA RURAL CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA  SECRETARIA 
RESPONSÁVEL. VEÍCULOS LEVES

AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

2.000,00 1,41

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 42 ESTATOR 12 VOLTS  VEÍCULOS 
LEVES

START 25,00 97,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 43 FAROL GOL G3  VEÍCULOS LEVES ARGUS 48,00 170,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 44 FAROL GOL G4  VEÍCULOS LEVES ARGUS 40,00 165,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 45 FAROL GOL G5   VEÍCULOS LEVES ARGUS 36,00 115,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 46 FAROL KOMBI  VEÍCULOS LEVES ARGUS 6,00 73,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 47 FAROL ONIX  VEÍCULOS LEVES ARGUS 12,00 220,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 48 FAROL PALIO   VEÍCULOS LEVES ARGUS 48,00 205,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 49 FILTRO AR CABINE   VEÍCULOS 
LEVES

TECFIL 20,00 21,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 50 FILTRO SECADOR ACD  VEÍCULOS 
LEVES

TECFIL 20,00 61,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 51 FLUIDO DE LIMPEZA  VEÍCULOS 
LEVES

ARBI 5,00 39,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 52 FUSIVEL   VEÍCULOS LEVES AMS 200,00 0,09

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 53 GARFO MOTOR PARTIDA   VEÍCU-
LOS LEVES

UNIFAP 15,00 18,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 54 IMPULSOR PARA MOTOR VEÍCU-
LOS LEVE  VEÍCULOS LEVES

BZM 25,00 59,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 55 INDICADOR SUPERAQUECIMENTO 
PAINEL.     VEÍCULOS LEVES

OHM 20,00 70,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 56 INDUSIDO  12 VOLTS.  VEÍCULOS 
LEVES

START 30,00 99,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 57 INTERRUPTOR FREIO AUTO-
MOVEIS  VEÍCULOS LEVES

MARFLEX 20,00 59,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 58 INTERRUPTOR ÓLEO  VEÍCULOS 
LEVES

MARFLEX 10,00 29,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 59 INTERRUPTOR RÉ AUTOMOVEIS  
VEÍCULOS LEVES

MARFLEX 10,00 57,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 60 INTERRUPTOR VENTILADOR 
RADIADOR  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

IGUAÇU 10,00 64,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 61 JOGO DE TRAVA  VEÍCULOS LEVES GBUSCH 20,00 7,40

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 62 JOGO ESCOVA 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS LEVES

SULCAR-
BON

40,00 44,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 63 KIT BOMBA COMBUSTIVEL ELET-
RICA   VEÍCULOS LEVES

E-KLASS 6,00 180,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 64 LÂMPADA 1034 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 160,00 3,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 65 LÂMPADA 1141 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 160,00 3,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 66 LÂMPADA 67 12 VOLTS  VEÍCULOS 
LEVES

TESLA 120,00 3,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 67 LÂMPADA 69 12 VOLTS  VEÍCULOS 
LEVES

TESLA 140,00 3,10

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 68 LÂMPADA H 27 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 50,00 33,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 69 LÂMPADA H 3 12 VOLTS.    VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 70,00 15,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 70 LAMPADA H 4 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 80,00 16,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 71 LAMPADA H 5 12 VOLTS.    VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 60,00 27,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 72 LAMPADA H 7 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS LEVES

TESLA 60,00 29,60

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 73 LÂMPADA H1 12 VOLTS  VEÍCULOS 
LEVES

TESLA 120,00 15,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 74 LAMPADA PAINEL   VEÍCULOS 
LEVES

TESLA 100,00 5,20

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 75 LANTERNA DIANTEIRA FIAT 
ESTRADA  VEÍCULOS LEVES

JCV 10,00 29,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 76 LANTERNA DIANTEIRA GOL   
VEÍCULOS LEVES

JCV 10,00 18,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 77 LANTERNA DIANTEIRA GOL GV  
VEÍCULOS LEVES

JCV 20,00 9,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 78 LANTERNA DIANTEIRA PALIO  
VEÍCULOS LEVES

JCV 10,00 19,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 79 LANTERNA TR FIAT STRADA  
VEÍCULOS LEVES

JCV 10,00 76,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 80 LANTERNA TR G   5  VEÍCULOS 
LEVES

JCV 10,00 95,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 81 LANTERNA TR GOL GV  VEÍCULOS 
LEVES

JCV 30,00 58,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 82 LANTERNA TR ONIX  VEÍCULOS 
LEVES

JCV 10,00 123,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 83 LANTERNA TR PALIO  VEÍCULOS 
LEVES

JCV 10,00 95,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 84 MANGUEIRA AR 10 MM PARA 
CONDICIONADO   VEÍCULOS 
LEVES

TRALL 50,00 7,70

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 85 MANGUEIRA COMBUSTIVEL  
VEÍCULOS LEVES

TRALL 60,00 5,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 86 MANGUEIRA RADIADOR VEICU-
LOS LEVES  VEÍCULOS LEVES

TR 20,00 43,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 87 MOTOR DE LIMPADOR VEICULOS 
LEVES  VEÍCULOS LEVES

IMOBRAS 10,00 224,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 88 MOTOR INJETADOR PARABRISA   
VEÍCULOS LEVES

DRIFT 28,00 31,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 89 MOTOR PARTIDA VEICULOS LEVES  
VEÍCULOS LEVES

EURO 36,00 410,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 90 ÓLEO PARA COMPRESSOR  VEÍCU-
LOS LEVES

VALVOLINE 4,00 28,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 91 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 16'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 14,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 92 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 18'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 14,89

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 93 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 19'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 16,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 94 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 20'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 16,89

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 95 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 24'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 18,99

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 96 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 26'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 14,99

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 97 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 31'  VEÍCULOS LEVES

VETOR 40,00 85,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 98 PLACA RETIFICADOR VEICULOS 
LEVES  VEÍCULOS LEVES

GAUSS 20,00 110,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 99 PLUG ELETRONICO   VEÍCULOS 
LEVES

TS 30,00 14,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 100 POLIA CORREIA DE ALTERNADOR   
VEÍCULOS LEVES

UNIFAP 16,00 45,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 101 PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA 
VEICULOS LEVES  VEÍCULOS LEVES

UNIFAP 55,00 59,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 102 PRESSOSTATO GOL ACD  VEÍCULOS 
LEVES

VTO 5,00 71,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 103 PRESSOSTATO PALIO ACD  VEÍCU-
LOS LEVES

VTO 5,00 99,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 104 PRESSOSTATO UNIVERSAL ACD  
VEÍCULOS LEVES

VTO 5,00 95,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 105 RADIADOR D AGUA GOL 1.0 AT RV   
VEÍCULOS LEVES

VISCONDE 10,00 205,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 106 RADIADOR D AGUA GOL G5  
VEÍCULOS LEVES

VISCONDE 5,00 263,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 107 RADIADOR D AGUA PALIO   VEÍCU-
LOS LEVES

VISCONDE 5,00 246,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 108 RADIADOR VEÍCULOS LEVES.  
VEÍCULOS LEVES

VISCONDE 5,00 133,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 109 RELE DE BOMBA 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS LEVES

DNI 30,00 0,24

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 110 RELE DE PISCA   VEÍCULOS LEVES DNI 30,00 25,99

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 111 RELE LIMPADOR   VEÍCULOS LEVES MARILIA 30,00 33,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 112 RELE PARTIDA VEICULOS LEVES  
VEÍCULOS LEVES

DNI 30,00 12,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 113 ROLAMENTO 6201.  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 50,00 15,69

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 114 ROLAMENTO 6202  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 50,00 14,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 115 ROLAMENTO 6203  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 21,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 116 ROLAMENTO 6204  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 21,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 117 ROLAMENTO 6205  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 24,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 118 ROLAMENTO 62201  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 32,00 17,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 119 ROLAMENTO 62202  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 19,80

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 120 ROLAMENTO 62304  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 23,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 121 ROLAMENTO 6303.  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 50,00 27,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 122 ROLAMENTO 6306  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 51,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 123 ROLAMENTO B-17.  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 30,00 41,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 124 ROLAMENTO B-99  VEÍCULOS 
LEVES

VETOR 40,00 49,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 125 ROTOR 12 VOLTS MQ PESADAS  
VEÍCULOS LEVES

IMOBRAS 36,00 92,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 126 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL GOL   
VEÍCULOS LEVES

TSA 10,00 85,70

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 127 SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL 
PALIO   VEÍCULOS LEVES

TSA 10,00 60,70

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 128 SENSOR TEMPERATURA 12 VOLTS  
VEÍCULOS LEVES

IGUAÇU 30,00 59,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 129 SENSOR TEMPERATURA AGUA 
PAINEL  VEÍCULOS LEVES

IGUAÇU 25,00 68,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 130 SERVIÇO DE ELETRICIDADE EM 
VEÍCULOS LEVES, COMPREEN-
DENDO: REPARO E  REVISÃO DA 
PARTE ELÉTRICA DAS LÂMPADAS, 
FARÓIS, FUSÍVEIS, VIDROS, PORTAS 
E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME, 
MOTOR DE PARTIDA, PLATINADO, 
BOBINA, ALTERNADOR, BATERIAS, 
LIMPADOR DE PARABRISA E O 
QUE MAIS FOR NECESSÁRIO PARA 
O PLENO FUNCIONAMENTO DO 
SISTEMA ELÉTRICO. VEÍCULOS 
LEVES

AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

200,00 25,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 131 SOLDA ALUMINIO  VEÍCULOS 
LEVES

AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

100,00 32,70

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 132 SOLDA ESTANHO   VEÍCULOS 
LEVES

AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

150,00 17,70

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 133 SOLDA METAL   VEÍCULOS LEVES AIRTON 
SCHLIND-
WEIN - ME

150,00 15,00



4 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 134 SONDA LAMBDA PALIO   VEÍCULOS 
LEVES

MTE 10,00 195,99

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 135 SONDA LAMBDA VW   VEÍCULOS 
LEVES

MTE 10,00 25,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 136 TAMPA RADIADOR ONIX  VEÍCU-
LOS LEVES

FLORIO 5,00 10,90

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 137 TAMPA RADIADOR PALIO  VEÍCU-
LOS LEVES

FLORIO 5,00 10,79

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 138 TAMPA RADIADOR STRADA  
VEÍCULOS LEVES

FLORIO 5,00 10,79

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 139 TAMPA RESERVÁTORIO VW  
VEÍCULOS LEVES

FLORIO 10,00 3,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 140 TERMINAL DE BATERIA  VEÍCULOS 
LEVES

START 50,00 0,50

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 141 TERMINAL DE ENCAIXE  VEÍCULOS 
LEVES

MARILIA 100,00 0,49

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 142 VALVULA BLOCK  VEÍCULOS LEVES MARILIA 10,00 22,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 143 VELA IGNIÇÃO GOL MI   VEÍCULOS 
LEVES

NGK 80,00 20,00

AIRTON SCH-
LINDWEIN - ME

1 144 VELA IGNIÇÃO PALIO SP   VEÍCU-
LOS LEVES

NGK 80,00 20,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 1 ABRAÇADEIRA INTERCOOLER  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

WURTH 10,00 29,8575

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 2 ABRAÇADEIRA METAL 10 MM  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

WURTH 100,00 5,1792

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 3 ABRAÇADEIRA METAL 14 MM  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

WURTH 150,00 6,2153

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 4 ABRAÇADEIRA METAL 6 MM  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

WURTH 100,00 4,4075

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 5 ABRACADEIRA NYLON   CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

WURTH 200,00 0,4879

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 6 ADITIVO MOTOR DIESEL  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

FXCOOL 150,00 22,7048

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 7 ANEL AJUSTE ROLAMENTO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

HDS 20,00 9,2226

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 8 ANEL ORING  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

HDS 100,00 4,6171

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 9 ARRUELA DE AJUSTE  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

HDS 100,00 3,4153

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 10 AUTOMÁTICO ZM 501 12 VOLTS.  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 101,5276

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 11 AUTOMÁTICO ZM 531 12 VOLTS  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 114,7768

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 12 AUTOMATICO ZM 536  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 134,1531

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 13 AUTOMÁTICO ZM 901  24 VOLTS  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 156,361

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 14 AUTOMÁTICO ZM 902 24 VOLTS  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 155,8594

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 15 BATERIA  150 AMPERES  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

REAL 20,00 354,9826

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 16 BATERIA  170 AMPERES  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

REAL 20,00 386,6698

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 17 BATERIA  180 AMPERES  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

REAL 20,00 405,9258

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 18 BATERIA 100 AMPERES.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

REAL 30,00 326,1474

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 19 BATERIA 130 AMPERES.    CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

REAL 10,00 349,3768

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 20 BOBINA CAMPO 12 VOLTS   CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

DPL 20,00 85,8547

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 21 BOBINA DE CAMPO 24 VOLTS.M93  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

DPL 25,00 131,7002

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 22 BUCHA MOTOR DE PARTIDA  KRUGER 50,00 8,9529

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 23 BUZINA 12 VOLTS  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

VETOR 10,00 35,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 24 BUZINA 24 VOLTS  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

VETOR 10,00 68,5272

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 25 CABO BATERIA 35 MM  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

CIAFUNDI 50,00 38,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 26 CABO BATERIA 70 MM  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

CIAFUNDI 50,00 61,8371

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 27 CABO DE BATERIA 50 MM  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

CIAFUNDI 50,00 49,841

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 28 CABO PP 3X1  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 50,00 5,8548

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 29 CABO PP 4X1  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 50,00 6,1209

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 30 CABO PP 5X1  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 50,00 8,7821

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 31 CABO PP 6X1  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 50,00 9,514

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 32 CABO VELA SUPRESSIVO   CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

NGK 40,00 103,2763

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 33 CARGA DE GAS AR CONDICIONA-
DO   CAMINHÕES E ÔNIBUS

REFRIGER-
ANTE

50,00 98,0078

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 34 CHAVE DE LUZ 12 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

MARILIA 20,00 46,1326

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 35 CHAVE DE LUZ 24 VOLTS.1  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

MARILIA 20,00 53,2858

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 36 CHAVE GERAL /24 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

MARILIA 10,00 57,1303

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 37 CHAVE GERAL 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

MARILIA 10,00 72,5859

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 38 CHAVE LIMPADOR CAMINHÃO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

MARILIA 15,00 73,7129

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 39 CHAVE SETA /LIMPADOR CAMIN-
HÃO  CAMINHÕES E ÔNIBUS

RAINHA 
SETE

15,00 34,8338

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 40 CHICOTE INJEÇÃO   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RAINHA 
SETE

30,00 25,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 41 CILINDRO IGNIÇÃO CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

FACOBRAS 20,00 97,8373

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 42 COLMEIA RADIADOR CAMINHÃO.  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

VISCONDE 10,00 511,5176

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 43 COMPRESSOR AR CON CAMIN-
HÕES  CAMINHÕES E ÔNIBUS

DENSO 10,00 1.198,067

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 44 COMUTADOR CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

FACOBRAS 20,00 102,8349

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 45 CONDENSADOR ACD  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

DENSO 5,00 255,9886

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 46 CONEXÃO 10 MM  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

HDS 100,00 10,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 47 CONEXÃO 12 MM  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

HDS 100,00 11,9372

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 48 CONEXÃO 6 MM  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

HDS 100,00 5,7371

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 49 CONEXÃO 8MM  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

HDS 100,00 7,9581

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 50 CONEXÃO ACD   CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

HDS 50,00 30,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 51 CORREIA 13X1250   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 37,8195

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 52 CORREIA 13X1280  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 46,7967

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 53 CORREIA 13X1300  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 35,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 54 CORREIA 13X1395  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 44,4314

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 55 CORREIA 2X13X1375  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 72,5859

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 56 CORREIA 8PK1275  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 73,5381

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 57 CORREIA 8PK1290  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 79,5447

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 58 CORREIA 8PK1420  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 52,6575

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 59 CORREIA 8PK1538  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 78,7936

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 60 CORREIA 8PK1700  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 127,7633

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 61 CORREIA 8PK1780  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

GOODYEAR 10,00 79,1542

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 62 CORREIA DE ALTERNADOR 
CAMINHÕES   CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

GOODYEAR 35,00 83,8635

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 63 DESLOCAMENTO PARA SOCORRO 
NA AREA RURAL, CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA  SECRETARIA  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

2.000,00 2,2949

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 64 ESTATOR 12 VOLTS  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RSP 25,00 109,461

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 65 ESTATOR 24 VOLTS   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RSP 30,00 130,0659

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 66 FAROL AUXILIAR CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

NINO 20,00 60,1194

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 67 FAROL ÔNIBUS  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

NINO 24,00 93,489

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 68 FILTRO DE CABINE  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

FRAM 30,00 29,8575

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 69 FILTRO SECADOR   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

FRAM 20,00 85,4439

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 70 FIO  2 MM PARA INSTALAÇÃO   
CAMINHÕES E ÔNIBUS

DNI 50,00 1,9124

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 71 FIO 4 MM PARA INSTALAÇÃO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

DNI 50,00 4,2376

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 72 FIO 6 MM PARA INSTALAÇÃO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

DNI 50,00 6,0023

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 73 FLUIDO DE LIMPEZA  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

FXCOOL 4,00 50,764

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 74 FUSIVEL   CAMINHÕES E ÔNIBUS AM S 200,00 0,4897

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 75 GARFO MOTOR PARTIDA   CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

UNIFAP 15,00 27,867

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 76 IMPULSOR 12 VOLTS  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

ZEN 20,00 110,2175

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 77 IMPULSOR 24 VOLTS  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

ZEN 20,00 124,9156

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 78 INDICADOR SUPERAQUECIMENTO 
PAINEL.     CAMINHÕES E ÔNIBUS

MT E 20,00 63,8343

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 79 INDICADOR TEMPERATURA 
CAMINHÕES  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

MT E 10,00 88,409

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 80 INDUSIDO  12 VOLTS.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RSP 30,00 112,5332

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 81 INDUSIDO 24  VOLTS.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RSP 30,00 163,7228

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 82 INTERRUPTOR DE CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

KOSTAL 12,00 74,3528

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 83 INTERRUPTOR FREIO CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

KOSTAL 20,00 57,9086

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 84 INTERRUPTOR OLEO CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

KOSTAL 20,00 79,2015

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 85 INTERRUPTOR REDUZIDA12/24 
VOLTS.  CAMINHÕES E ÔNIBUS

KOSTAL 21,00 65,2369

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 86 JOGO ESCOVA 12 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

SULCAR-
BOM

40,00 53,0096

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 87 JOGO ESCOVA 24 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

SULCAR-
BOM

40,00 69,9221

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 88 LÂMPADA 1034 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 160,00 4,879

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 89 LÂMPADA 1034 24 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 150,00 7,9581

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 90 LÂMPADA 1141 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 160,00 4,7809

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 91 LÂMPADA 1141 24 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 100,00 8,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 92 LÂMPADA 67 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 120,00 3,8248

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 93 LAMPADA 67 24 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 120,00 4,879



5 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 94 LÂMPADA 69 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 140,00 3,8248

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 95 LÂMPADA 69 24VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 100,00 4,6171

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 96 LÂMPADA H 27 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 50,00 44,2229

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 97 LÂMPADA H 3 12 VOLTS.    CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 70,00 18,2869

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 98 LÂMPADA H 3 24 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 70,00 34,8338

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 99 LAMPADA H 4 12 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 80,00 19,9802

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 100 LAMPADA H 5 12 VOLTS.    CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 60,00 22,7048

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 101 LAMPADA H 5 24 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 60,00 48,2404

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 102 LAMPADA H 7 12 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 60,00 39,4946

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 103 LÂMPADA H 7 24VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 60,00 70,4376

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 104 LÂMPADA H1 12 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 120,00 18,2869

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 105 LÂMPADA H1 24 VOLTS  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 100,00 35,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 106 LÂMPADA H4 24 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

OSRAM 80,00 41,2747

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 107 LAMPADA PAINEL   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

OSRAM 100,00 9,7081

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 108 LANTERNA DIANTEIRA CAMIN-
HÃO MB  CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 20,00 44,4314

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 109 LANTERNA DIANTEIRA CAMIN-
HÃO VW  CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 20,00 23,613

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 110 LANTERNA INTERNA ONIBUS  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 20,00 34,8338

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 111 LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO 
MB  CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 30,00 67,6518

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 112 LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO 
VW  CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 20,00 76,4967

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 113 LANTERNA TRAZEIRA IVECO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

SINALSUL 4,00 97,2372

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 114 MANGUEIRA AR CONDICIONADO 
10MM  CAMINHÕES E ÔNIBUS

HDS 50,00 44,2229

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 115 MANGUEIRA AR CONDICIONADO 
8MM  CAMINHÕES E ÔNIBUS

HDS 40,00 39,81

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 116 MANGUEIRA COMBUSTIVEL  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

LUCIFLEX 60,00 9,7081

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 117 MANGUEIRA INTERCOOLER  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

HDS 30,00 70,4376

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 118 MANGUEIRA NYLON 6 MM  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

LUCIFLEX 200,00 2,9274

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 119 MANGUEIRA NYLON 8 MM  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

LUCIFLEX 200,00 3,428

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 120 MANGUEIRA RADIADOR CAMIN-
HÕES  CAMINHÕES E ÔNIBUS

HDS 30,00 78,5676

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 121 MOTOR AREFECIMENTO RADI-
ADOR 12 VOLTS  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

CEMAK 40,00 248,5921

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 122 MOTOR DE LIMPADOR CAMIN-
HÕES  CAMINHÕES E ÔNIBUS

CEMAK 10,00 244,4492

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 123 MOTOR INJETADOR PARABRISA   
CAMINHÕES E ÔNIBUS

VTO 28,00 44,4314

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 124 MOTOR PARTIDA CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 20,00 700,8025

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 125 MOTOR PARTIDA MAQUINAS PE-
SADAS  CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZM 26,00 1.150,2993

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 126 OLEO COMPRESSOR  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

HDS 4,00 39,4946

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 127 PALHA DE CLIMATIZADOR  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

FX 15,00 35,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 128 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 16'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 20,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 129 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 18'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 22,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 130 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 19'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 22,7048

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 131 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 20'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 22,7048

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 132 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 24'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 26,2241

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 133 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 26'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 44,2633

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 134 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 31'  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

BOSCH 40,00 79,7644

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 135 PARAFUSO FIXAÇÃO DE SAPATA  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

GUIL-
HERME 
BUCH

20,00 3,3466

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 136 PLACA RETIFICADORA CAMIN-
HÕES  CAMINHÕES E ÔNIBUS

GAUSS 20,00 131,5295

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 137 PLANETÁRIA MOTOR PARTIDA   
CAMINHÕES E ÔNIBUS

UNIFAP 10,00 126,7968

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 138 PLUG ELETRONICO   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RAINHA 
SETE

30,00 25,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 139 POLIA CORREIA DE ALTERNADOR   
CAMINHÕES E ÔNIBUS

UNIFAP 16,00 62,3591

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 140 POLIA TENSIONADORA  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

UNIFAP 10,00 107,7399

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 141 PRESSOSTATO UNIVERSAL  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

HDS 20,00 86,3371

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 142 RADIADOR INTERCOLLER   
CAMINHÕES E ÔNIBUS

VICONDE 10,00 503,5724

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 143 REGULADOR DE VOLTAGEM 12 
VOLTS.  CAMINHÕES E ÔNIBUS

GAUSS 30,00 101,9786

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 144 REGULADOR DE VOLTAGEM 24 
VOLTS.  CAMINHÕES E ÔNIBUS

GAUSS 30,00 163,0251

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 145 RELE DE PISCA   CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 30,00 50,1523

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 146 RELE LIMPADOR   CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DNI 30,00 72,3429

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 147 RELE PARTIDA CAMINHÕES  DNI 30,00 82,8016

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 148 RETROVISOR  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

UNIVERSAL 10,00 29,8575

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 149 ROLAMENTO 6201.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 50,00 19,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 150 ROLAMENTO 6202  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 50,00 22,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 151 ROLAMENTO 6203  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 26,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 152 ROLAMENTO 6204  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 30,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 153 ROLAMENTO 6205  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 34,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 154 ROLAMENTO 62201  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 32,00 34,8338

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 155 ROLAMENTO 62202  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 21,7966

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 156 ROLAMENTO 62304  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 28,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 157 ROLAMENTO 6303.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 50,00 31,848

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 158 ROLAMENTO 6306  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 55,881

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 159 ROLAMENTO B-17.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 30,00 82,829

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 160 ROLAMENTO B-99  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

NSK 40,00 53,2858

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 161 ROTOR 12 VOLTS    CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

RSP 36,00 119,0154

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 162 SENSOR PRESSÃO DO OLEO 12/24 
VOLTS.  CAMINHÕES E ÔNIBUS

VDO 30,00 98,2462

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 163 SENSOR TEMPERATURA 12 VOLTS  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

MT E 30,00 82,4911

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 164 SENSOR TEMPERATURA AGUA 
PAINEL  CAMINHÕES E ÔNIBUS

MT E 25,00 71,5579

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 165 SERVIÇO DE ELETRICIDADE 
EM, CAMINHÕES E ÔNIBUS, 
COMPREENDENDO: REPARO   E 
REVISÃO DA PARTE ELÉTRICA DAS 
LÂMPADAS, FARÓIS, FUSÍVEIS, 
VIDROS, PORTAS E TRAVAS 
ELÉTRICAS, ALARME, MOTOR DE 
PARTIDA, PLATINADO, BOBINA, 
ALTERNADOR, BATERIAS, LIMPA-
DOR DE PARABRISA E O QUE MAIS 
FOR NECESSÁRIO PARA O PLENO 
FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 
ELÉTRICO. CAMINHÕES E ÔNIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

200,00 81,2047

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 166 SOLDA ALUMINIO  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

100,00 39,81

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 167 SOLDA ESTANHO  CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

150,00 47,0887

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 168 SOLDA METAL   CAMINHÕES E 
ÔNIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

150,00 22,7048

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 169 SOQUETE LAMPADA   CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

MARILIA 30,00 15,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 170 TAMPA RADIADOR CAMINHÃO  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

CLICK 15,00 15,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 171 TAMPA RESERVÁTORIO VW  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

CLICK 10,00 15,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 172 TENSOR CORREIA CAMINHÕES  
CAMINHÕES E ÔNIBUS

ZEM 10,00 141,1349

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 173 TERMINAL DE BATERIA   CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

CIAFUNDI 100,00 9,514

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 174 TERMINAL DE ENCAIXE  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

CIAFUNDI 100,00 0,4897

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 175 TRAVA MOTOR PARTIDA  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

UNIFAP 30,00 15,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 176 VÁVULA SOLENÓIDE BOMBA 
INJETORA 12 VOLTS.  CAMINHÕES 
E ÔNIBUS

BOSCH 30,00 190,044

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

2 177 VÁVULA SOLENÓIDE TRANSF 
CAIXA CAMBIO 24 VOLTS.  CAMIN-
HÕES E ÔNIBUS

DNI 28,00 143,6684

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 1 ABRAÇADEIRA INTERCOOLER  
MÁQUINAS PESADAS

WURTH 10,00 24,79

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 2 ABRAÇADEIRA METAL 10 MM  
MÁQUINAS PESADAS

WURTH 100,00 4,73

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 3 ABRAÇADEIRA METAL 14 MM  
MÁQUINAS PESADAS

WURTH 150,00 5,48

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 4 ABRAÇADEIRA METAL 6 MM  
MÁQUINAS PESADAS

WURTH 100,00 3,78

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 5 ABRAÇADEIRA NYLON   MÁQUI-
NAS PESADAS

FRONTEC 200,00 0,42

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 6 ADITIVO MOTOR DIESEL  MÁQUI-
NAS PESADAS

VISCONDE 150,00 19,79

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 7 ANEL DE AJUSTE ROLAMENTO  
MÁQUINAS PESADAS

G. BUSCH 20,00 7,99

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 8 ANEL ORING  MÁQUINAS PESADAS ROYCE 100,00 3,99

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 9 AUTOMÁTICO ZM 501 12 VOLTS.  
MÁQUINAS PESADAS

ZM 20,00 90,00



6 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 10 AUTOMÁTICO ZM 531 12 VOLTS  
MÁQUINAS PESADAS

ZM 20,00 115,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 11 AUTOMATICO ZM 536  MÁQUINAS 
PESADAS

ZM 20,00 119,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 12 AUTOMÁTICO ZM 901  24 VOLTS  
MÁQUINAS PESADAS

ZM 20,00 140,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 13 AUTOMÁTICO ZM 902 24 VOLTS  
MÁQUINAS PESADAS

ZM 20,00 160,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 14 BATERIA   80 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 20,00 272,82

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 15 BATERIA  100 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 30,00 366,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 16 BATERIA  150 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 20,00 499,99

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 17 BATERIA  170 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 20,00 430,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 18 BATERIA  180 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 20,00 438,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 19 BATERIA 200 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 10,00 482,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 20 BATERIA 70 AMPERES  MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 20,00 245,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 21 BATERIA 90 AMPERES   MÁQUINAS 
PESADAS

REAL 30,00 311,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 22 BOBINA CAMPO 12 VOLTS   
MÁQUINAS PESADAS

ACACIA 20,00 110,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 23 BOBINA DE CAMPO 24 VOLTS.  
MÁQUINAS PESADAS

ACACIA 25,00 135,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 24 BOBINA DE IGNIÇÃO 12 VOLTS.  
MÁQUINAS PESADAS

POWER 10,00 85,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 25 BOBINA IGNIÇÃO ELETRONICA   
MÁQUINAS PESADAS

POWER 10,00 100,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 26 BOBINA IMPULSORA   MÁQUINAS 
PESADAS

ACACIA 10,00 70,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 27 BUZINA 12 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 10,00 28,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 28 BUZINA 24 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 10,00 70,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 29 CABO BATERIA 70 MM  MÁQUINAS 
PESADAS

CIAF 50,00 59,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 30 CABO DE BATERIA 50 MM  MÁQUI-
NAS PESADAS

CIAF 50,00 44,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 31 CARGA DE GAS AR CONDICIONA-
DO   MÁQUINAS PESADAS

RLX 50,00 100,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 32 CHAVE DE LUZ 12 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

FACOBRAS 20,00 38,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 33 CHAVE DE LUZ 24 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

FACOBRAS 20,00 49,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 34 CHAVE GERAL 12 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSPINA 10,00 90,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 35 CHAVE GERAL 24 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSPINA 10,00 97,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 36 CHICOTE INJEÇÃO   MÁQUINAS 
PESADAS

TC 30,00 22,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 37 CILINDRO IGNIÇÃO MAQUINAS 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

FACOBRAS 20,00 90,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 38 COLMEIA RADIADOR MÁQUINAS 
PESADAS.    MÁQUINAS PESADAS

NOTUS 5,00 650,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 39 COMPRESSOR AR MAQUINAS  
MÁQUINAS PESADAS

DELPHI 5,00 1.700,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 40 COMUTADOR MAQUINAS  FACOBRAS 20,00 95,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 41 CONEXÃO 10 MM  MÁQUINAS 
PESADAS

TKS 100,00 9,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 42 CONEXÃO 12 MM  MÁQUINAS 
PESADAS

TKS 100,00 9,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 43 CONEXÃO 6 MM  MÁQUINAS 
PESADAS

TKS 100,00 5,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 44 CONEXÃO 8MM  MÁQUINAS 
PESADAS

TKS 100,00 6,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 45 CONEXÃO ACD   MÁQUINAS 
PESADAS

ROYCE 50,00 26,98

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 46 CORREIA DE ALTERNADOR MAQ 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

CONTI-
TECH

35,00 87,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 47 DESLOCAMENTO PARA SOCORRO 
NA AREA RURAL, CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA  SECRETARIA  
MÁQUINAS PESADAS

F. IGUAÇU 2.000,00 1,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 48 EMBREAGEM MOTOR PARTIDA MQ 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

ZEN 10,00 240,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 49 ESTATOR 12 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

RR 25,00 110,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 50 ESTATOR 24 VOLTS   MÁQUINAS 
PESADAS

RR 30,00 169,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 51 FAROL AUXILIAR MAQUINAS   
MÁQUINAS PESADAS

NINO 20,00 58,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 52 FILTRO CABINE  MÁQUINAS 
PESADAS

SCHUCK 15,00 35,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 53 FILTRO SECADOR   MÁQUINAS 
PESADAS

ROYCE 15,00 84,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 54 FLUIDO PARA LIMPEZA ACD  
MÁQUINAS PESADAS

KALT 5,00 40,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 55 FUSIVEL   MÁQUINAS PESADAS HIKARI 200,00 0,40

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 56 GARFO MOTOR PARTIDA   MÁQUI-
NAS PESADAS

ZEN 15,00 25,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 57 IMPULSOR PARA MOTOR VEÍCU-
LOS PESADO 12 VOLTS.  MÁQUINAS 
PESADAS

ZEN 20,00 130,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 58 INDICADOR SUPERAQUECIMENTO 
PAINEL.     MÁQUINAS PESADAS

3RHO 20,00 75,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 59 INDICADOR TEMPERATURA MA-
QUINAS  MÁQUINAS PESADAS

3RHO 10,00 140,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 60 INDUSIDO 12 VOLTS.  MÁQUINAS 
PESADAS

RSP 30,00 109,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 61 INDUSIDO 24  VOLTS.  MÁQUINAS 
PESADAS

RSP 30,00 180,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 62 INTERRUPTOR REDUZIDA 12/24 
VOLTS.  MÁQUINAS PESADAS

3RHO 6,00 72,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 63 INTERRUPTOR REDUZIDA12/24 
VOLTS.  MÁQUINAS PESADAS

3RHO 15,00 73,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 64 JOGO ESCOVA 12 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

UNIFAP 40,00 47,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 65 JOGO ESCOVA 24 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

UNIFAP 40,00 70,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 66 LÂMPADA 1034 12 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 160,00 4,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 67 LÂMPADA 1034 24 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 150,00 6,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 68 LÂMPADA 1141 12 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 160,00 4,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 69 LÂMPADA 1141 24 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 100,00 6,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 70 LÂMPADA 67 12 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

OSRAN 120,00 3,30

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 71 LAMPADA 67 24 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

OSRAN 120,00 4,20

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 72 LÂMPADA 69 12 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

OSRAN 140,00 3,30

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 73 LÂMPADA 69 24 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

OSRAN 100,00 4,20

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 74 LÂMPADA H 27 12 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 50,00 33,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 75 LÂMPADA H 3 12 VOLTS.    MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 70,00 17,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 76 LÂMPADA H 3 24 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 70,00 30,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 77 LAMPADA H 4 12 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 80,00 17,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 78 LAMPADA H 5 12 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 60,00 22,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 79 LAMPADA H 5 24 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 60,00 44,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 80 LAMPADA H 7 12 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 60,00 30,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 81 LÂMPADA H 7 24 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 60,00 60,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 82 LÂMPADA H1 12 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 120,00 15,98

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 83 LÂMPADA H1 24 VOLTS  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 100,00 30,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 84 LÂMPADA H4 24 VOLTS.  MÁQUI-
NAS PESADAS

OSRAN 80,00 35,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 85 LAMPADA PAINEL   MÁQUINAS 
PESADAS

OSRAN 100,00 7,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 86 MANGUEIRA AR CONDICIONADO 
10MM  MÁQUINAS PESADAS

GATES 50,00 40,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 87 MANGUEIRA AR CONDICIONADO 
8MM  MÁQUINAS PESADAS

GATES 40,00 33,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 88 MANGUEIRA COMBUSTIVEL  
MÁQUINAS PESADAS

LED 60,00 8,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 89 MANGUEIRA COMBUSTIVEL    
MÁQUINAS PESADAS

LED 100,00 8,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 90 MANGUEIRA INTERCOOLER  
MÁQUINAS PESADAS

GATES 30,00 65,59

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 91 MANGUEIRA NYLON 6 MM  
MÁQUINAS PESADAS

TKS 200,00 2,40

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 92 MANGUEIRA NYLON 8 MM  
MÁQUINAS PESADAS

TKS 200,00 2,40

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 93 MOTOR LIMPADOR   MÁQUINAS 
PESADAS

BOSCH 10,00 280,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 94 MOTOR PARTIDA MAQUINAS 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

ZM 26,00 1.110,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 95 OLEO PARA COMPRESSOR   
MÁQUINAS PESADAS

ROYCE 10,00 30,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 96 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 16'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 14,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 97 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 18'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 14,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 98 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 19'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 18,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 99 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 20'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 18,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 100 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 24'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 24,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 101 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 26'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 40,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 102 PALHETA PARA LIMPADOR 
DE PARABRISA 31'  MÁQUINAS 
PESADAS

VETOR 40,00 85,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 103 PLACA RETIFICADORA MAQUINAS 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

GAUSS 20,00 130,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 104 PLANETÁRIA MOTOR PARTIDA   
MÁQUINAS PESADAS

ZEN 10,00 118,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 105 PLUG ELETRONICO   MÁQUINAS 
PESADAS

RAINHA 30,00 19,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 106 POLIA CORREIA DE ALTERNADOR   
MÁQUINAS PESADAS

ZEN 16,00 85,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 107 PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA 
MAQUINAS PESADAS  MÁQUINAS 
PESADAS

UNIFAP 50,00 100,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 108 RADIADOR INTERCOLLER   
MÁQUINAS PESADAS

NOTUS 10,00 883,50



7 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 109 RADIADOR VEICULOS PESADOS  
MÁQUINAS PESADAS

PINGUIN 16,00 939,46

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 110 REGULADOR DE VOLTAGEM 12 
VOLTS.  MÁQUINAS PESADAS

GAUSS 30,00 107,37

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 111 RELE DE BOMBA 12 VOLTS.  
MÁQUINAS PESADAS

DNI 30,00 43,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 112 RELE DE PISCA   MÁQUINAS 
PESADAS

DNI 30,00 25,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 113 RELE LIMPADOR   MÁQUINAS 
PESADAS

DNI 30,00 47,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 114 RELE PARTIDA VEICULOS PESADOS  
MÁQUINAS PESADAS

BOSCH 30,00 85,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 115 ROLAMENTO 6201.  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 50,00 16,97

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 116 ROLAMENTO 6202  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 50,00 19,45

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 117 ROLAMENTO 6203  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 23,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 118 ROLAMENTO 6204  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 25,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 119 ROLAMENTO 6205  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 29,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 120 ROLAMENTO 62201  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 32,00 31,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 121 ROLAMENTO 62202  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 20,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 122 ROLAMENTO 62304  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 25,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 123 ROLAMENTO 6303.  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 50,00 29,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 124 ROLAMENTO 6306  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 48,78

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 125 ROLAMENTO B-17.  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 30,00 79,80

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 126 ROLAMENTO B-99  MÁQUINAS 
PESADAS

NSK 40,00 46,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 127 ROTOR 12 VOLTS  MÁQUINAS 
PESADAS

RR 36,00 123,1594

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 128 ROTOR VEÍCULO PESADO 12 
VOLTS.  MÁQUINAS PESADAS

RR 30,00 153,0816

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 129 SENSOR PRESSÃO DO OLEO 12/24 
VOLTS.  MÁQUINAS PESADAS

3RHO 30,00 103,58

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 130 SENSOR TEMPERATURA 12 VOLTS  
MÁQUINAS PESADAS

3RHO 30,00 88,7597

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 131 SENSOR TEMPERATURA AGUA 
PAINEL  MÁQUINAS PESADAS

3RHO 25,00 59,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 132 SERVIÇO DE ELETRICIDADE EM 
MÁQUINAS PESADAS, COMPREEN-
DENDO: REPARO E  REVISÃO DA 
PARTE ELÉTRICA DAS LÂMPADAS, 
FARÓIS, FUSÍVEIS, VIDROS, PORTAS 
E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME, 
MOTOR DE PARTIDA, PLATINADO, 
BOBINA, ALTERNADOR, BATERIAS, 
LIMPADOR DE PARABRISA E O 
QUE MAIS FOR NECESSÁRIO PARA 
O PLENO FUNCIONAMENTO DO 
SISTEMA ELÉTRICO. MÁQUINAS 
PESADAS

F. IGUAÇU 200,00 75,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 133 SOLDA ALUMINIO  MÁQUINAS 
PESADAS

METALFIX 100,00 27,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 134 SOLDA ESTANHO  MÁQUINAS 
PESADAS

COBIX 150,00 35,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 135 SOLDA METAL   MÁQUINAS 
PESADAS

METALFIX 150,00 19,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 136 TAMPA RADIADOR MAQUINAS 
PESADAS  MÁQUINAS PESADAS

CLICK 15,00 11,50

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 137 TENSIONADOR CORREIA  MÁQUI-
NAS PESADAS

ZEN 12,00 190,0041

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 138 TERMINAL DE BATERIA   MÁQUI-
NAS PESADAS

CINAP 100,00 7,00

GELSON ASTOR 
MORE ME

3 139 TERMINAL DE ENCAIXE  MÁQUI-
NAS PESADAS

MARILIA 100,00 0,35

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 1 ABRAÇADEIRA INTERCOOLER  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

WURTH 10,00 23,6894

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 2 ABRAÇADEIRA METAL 10 MM  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

WURTH 100,00 4,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 3 ABRAÇADEIRA METAL 14 MM  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

WURTH 150,00 4,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 4 ABRAÇADEIRA METAL 6 MM  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

WURTH 100,00 3,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 5 ABRAÇADEIRA NYLON   VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

WURTH 200,00 0,48

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 6 ADITIVO MOTOR DIESEL  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

FXCOOL 150,00 21,8902

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 7 ANEL DE AJUSTE ROLAMENTO  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

HDS 15,00 8,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 8 ANEL ORING  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

HDS 50,00 3,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 9 ARRUELA DE AJUSTE  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

HDS 100,00 2,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 10 AUTOMÁTICO ZM 501 12 VOLTS.  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

ZM 15,00 103,2892

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 11 AUTOMÁTICO ZM 531 12 VOLTS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

ZM 15,00 123,689

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 12 AUTOMATICO ZM 536  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

ZM 15,00 108,3869

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 13 AUTOMÁTICO ZM 901  24 VOLTS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

ZM 15,00 114,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 14 AUTOMÁTICO ZM 902 24 VOLTS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

ZM 15,00 139,4933

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 15 BATERIA  150 AMPERES  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

REAL 15,00 337,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 16 BATERIA  170 AMPERES  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

REAL 15,00 310,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 17 BATERIA  180 AMPERES  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

REAL 15,00 487,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 18 BATERIA 100 AMPERES  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

REAL 10,00 449,312

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 19 BATERIA 95 AMPERES  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

REAL 10,00 368,4695

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 20 BOBINA CAMPO 12 VOLTS   VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

RSP 20,00 70,9032

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 21 BOBINA DE CAMPO 24 VOLTS.  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

RSP 25,00 17,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 22 BOBINA DE IGNIÇÃO 12 VOLTS.  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

RSP 10,00 49,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 23 BOBINA IMPULSORA   VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

RSP 10,00 5,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 24 BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

KRUGER 50,00 7,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 25 BUZINA 12 VOLTS  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

VETOR 10,00 29,7535

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 26 BUZINA 24 VOLTS  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

VETOR 10,00 67,3991

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 27 CABO BATERIA 35 MM  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

CIAFUNDI 50,00 28,4001

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 28 CABO BATERIA 70 MM  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

CIAFUNDI 50,00 59,6078

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 29 CABO DE BATERIA 50 MM  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

CIAFUNDI 50,00 45,6919

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 30 CABO PP 2X1  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 3,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 31 CABO PP 3X1  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 4,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 32 CABO PP 4X1  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 5,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 33 CABO PP 5X1  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 7,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 34 CABO PP 6X1  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 8,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 35 CARGA DE GAS AR CONDICIO-
NADO   VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENI 50,00 107,9611

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 36 CHAVE DE LUZ 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 20,00 47,9162

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 37 CHAVE DE LUZ 24 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 20,00 49,1508

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 38 CHAVE GERAL 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 10,00 77,7583

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 39 CHAVE GERAL 24 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 10,00 103,1552

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 40 CHAVE LIMPADOR ONIBUS   
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 15,00 234,0504

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 41 CHAVE SETA LIMPADOR ÔNIBUS   
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

MARILIA 15,00 287,6723

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 42 CHICOTE INJEÇÃO   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RAINHA 
SETE

30,00 21,5128

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 43 CILINDRO IGNIÇÃO ÔNIBUS   
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

FACOBRAS 20,00 57,9206

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 44 COLMÉIA RADIADOR ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

VISCONDE 10,00 591,7486

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 45 COMPRESSOR AR CON ONIBUS/
VANS  VEÍCULOS DE MEDIO PORTE 
TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENSO 5,00 999,00



8 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 46 COMUTADOR ONIBUS MAS-
CARELLO  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DENSO 20,00 97,9638

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 47 CONEXÃO 10 MM  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 100,00 8,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 48 CONEXÃO 12 MM  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 100,00 10,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 49 CONEXÃO 6 MM  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 100,00 4,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 50 CONEXÃO 8MM  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 100,00 6,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 51 CONEXÃO ACD   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 20,00 25,6451

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 52 CORREIA DE ALTERNADOR 
ONIBUS  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

GOODYEAR 30,00 75,2413

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 53 DESLOCAMENTO PARA SOCORRO 
NA AREA RURAL, CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA  SECRETARIA  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

1.000,00 1,70

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 54 ESTATOR 12 VOLTS.  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RSP 25,00 127,1961

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 55 ESTATOR 24 VOLTS   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RSP 20,00 161,4769

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 56 FAROL ÔNIBUS  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NINO 24,00 94,3038

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 57 FILTRO DE CABINE  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

FRAM 20,00 25,5251

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 58 FILTRO SECADOR   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

FRAM 10,00 77,6823

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 59 FIO 2 MM  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DNI 100,00 1,70

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 60 FIO 4 MM  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DNI 50,00 3,70

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 61 FIO 6MM  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DNI 50,00 5,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 62 FLUIDO PARA LIMPEZA ACD  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

FXCOOL 5,00 48,8362

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 63 FUSIVEL   VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

AM S 200,00 0,49

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 64 GARFO MOTOR PARTIDA   VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

UNIFAP 15,00 17,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 65 IMPULSOR PARTIDA  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

ZEM 10,00 10,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 66 INDICADOR SUPERAQUECIMENTO 
PAINEL.  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

MT E 15,00 62,0056

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 67 INDICADOR TEMPERATURA 
ONIBUS  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

MT E 10,00 144,7763

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 68 INDUSIDO  12 VOLTS.  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

RSP 15,00 121,7289

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 69 INDUSIDO 24 VOLTS.  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RSP 15,00 211,0329

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 70 INTERRUPTOR FREIO ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

KOSTAL 20,00 62,3793

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 71 INTERRUPTOR OLEO ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

KOSTAL 20,00 69,3147

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 72 INTERRUPTOR RÉ ONIBUS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

KOSTAL 12,00 94,7051

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 73 INTERRUPTOR REDUZIDA12/24 
VOLTS.  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

KOSTAL 21,00 67,6438

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 74 JOGO DE TRAVA  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

UNIFAP 15,00 11,8637

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 75 JOGO ESCOVA 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

SULCAR-
BOM

40,00 53,0197

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 76 JOGO ESCOVA 24 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

SULCAR-
BOM

40,00 76,9629

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 77 KIT MONITOR LCD 4.3” C/ 2 
CÂMERAS 2 EM 1   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

FIRST 8,00 198,4928

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 78 LÂMPADA 1034 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

PILON 160,00 4,60

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 79 LÂMPADA 1034 24 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 150,00 7,8099

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 80 LÂMPADA 1141 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 160,00 4,8626

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 81 LÂMPADA 1141 24 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 100,00 6,90

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 82 LÂMPADA 67 12 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 120,00 3,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 83 LAMPADA 67 24 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 120,00 4,80

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 84 LÂMPADA 69 12 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 140,00 3,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 85 LÂMPADA 69 24 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 100,00 4,40

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 86 LÂMPADA H 27 12 VOLTS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 50,00 36,7818

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 87 LAMPADA H 3 12 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 70,00 18,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 88 LÂMPADA H 3 24 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 70,00 28,8272

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 89 LAMPADA H 4 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 80,00 18,8129

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 90 LÂMPADA H 5 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 60,00 19,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 91 LAMPADA H 5 24 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 60,00 19,00

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 92 LAMPADA H 7 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 60,00 28,7828

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 93 LÂMPADA H 7 24VOLTS.  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 60,00 68,5665

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 94 LÂMPADA H1 12 VOLTS.  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 120,00 19,2196

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 95 LÂMPADA H1 24 VOLTS  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 100,00 31,8534

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 96 LÂMPADA H4 24 VOLTS.  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

OSRAM 80,00 37,6266

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 97 LAMPADA PAINEL   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

OSRAM 100,00 9,7251

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 98 LANTERNA DIANTEIRA CAMIN-
HÃO MB  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

SINALSUL 20,00 39,14

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 99 LANTERNA DIANTEIRA CAMIN-
HÃO VW  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

SINALSUL 20,00 23,2018

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 100 LANTERNA DIANTEIRA ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

SINALSUL 38,00 44,6602

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 101 LANTERNA INTERNA ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

SINALSUL 20,00 39,8126

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 102 LANTERNA LATERAL ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

SINALSUL 30,00 39,4291

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 103 LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO 
MB  VEÍCULOS DE MEDIO PORTE 
TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

SINALSUL 30,00 58,0235

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 104 LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO 
VW  VEÍCULOS DE MEDIO PORTE 
TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

SINALSUL 20,00 57,5665

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 105 LANTERNA TRASEIRA ÔNIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

SINALSUL 30,00 63,0834

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 106 MANGUEIRA AR CONDICIONA-
DO 10MM  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

HDS 50,00 38,7107

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 107 MANGUEIRA AR CONDICIONA-
DO 8MM  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

HDS 40,00 35,8896

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 108 MANGUEIRA COMBUSTIVEL  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

LUCIFLEX 60,00 9,6735

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 109 MANGUEIRA INTERCOOLER  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

LUCIFLEX 30,00 73,9859

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 110 MANGUEIRA NYLON 6 MM  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

LUCIFLEX 200,00 2,9869



9 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 111 MANGUEIRA NYLON 8 MM  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

LUCIFLEX 200,00 3,3685

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 112 MANGUEIRA RADIADOR ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

LUCIFLEX 30,00 58,9447

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 113 MOTOR DE LIMPADOR DE MICRO 
ÔNIBUS   VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

CEMAK 10,00 312,6191

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 114 MOTOR INJETADOR PARABRISA   
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

VTO 28,00 27,5738

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 115 OLEO COMPRESSOR  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

HDS 10,00 42,7734

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 116 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 16'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 19,3406

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 117 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 18'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 21,0067

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 118 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 19'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 22,8732

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 119 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 20'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 23,1903

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 120 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 24'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 24,8001

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 121 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 26'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 40,5248

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 122 PALHETA PARA LIMPADOR DE 
PARABRISA 31'  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

BOSH 40,00 91,7952

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 123 PARAFUSO FIXAR SAPATA  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

BOSH 20,00 3,9222

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 124 PLACA RETIFICADOR    ÔNIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

GAUSS 20,00 164,2786

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 125 PLUG ELETRONICO   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RAINHA 
SETE

30,00 22,8359

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 126 POLIA CORREIA DE ALTERNADOR   
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

UNIFAP 16,00 64,4376

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 127 PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA 
ONIBUS  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

UNIFAP 50,00 53,5219

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 128 PRESSOSTATO UNIVERSAL  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

UNIFAP 5,00 85,8796

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 129 RADIADOR INTERCOLLER   VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

VISCONDE 8,00 665,3399

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 130 RADIADOR ONIBUS  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

VISCONDE 16,00 563,0797

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 131 REGULADOR DE VOLTAGEM 12 
VOLTS.  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

GAUSS 30,00 134,833

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 132 RELE DE BOMBA 12 VOLTS.  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

DNI 30,00 22,7113

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 133 RELE DE PISCA   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

DNI 30,00 23,1333

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 134 RELE LIMPADOR   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

DNI 30,00 30,7474

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 135 RETROVISOR  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

UNIVERSAL 6,00 31,2626

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 136 ROLAMENTO 6201.  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 50,00 18,2523

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 137 ROLAMENTO 6202  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 50,00 20,9467

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 138 ROLAMENTO 6203  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 23,7338

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 139 ROLAMENTO 6204  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 27,7178

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 140 ROLAMENTO 6205  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 31,2539

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 141 ROLAMENTO 62201  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 32,00 31,3066

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 142 ROLAMENTO 62202  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 22,2961

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 143 ROLAMENTO 62304  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 24,9739

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 144 ROLAMENTO 6303.  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 50,00 28,8845

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 145 ROLAMENTO 6306  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 53,0971

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 146 ROLAMENTO B-17.  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 30,00 86,8116

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 147 ROLAMENTO B-99  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

NSK 40,00 53,208

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 148 ROTOR 12 VOLTS  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

RSP 36,00 146,6196

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 149 SENSOR PRESSÃO DO OLEO 12/24 
VOLTS.  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

VDO 30,00 116,9153

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 150 SENSOR TEMPERATURA 12 VOLTS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

MT E 30,00 93,0068

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 151 SENSOR TEMPERATURA AGUA 
PAINEL  VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

MT E 25,00 76,1246

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 152 SERVIÇO DE ELETRICIDADE EM 
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO, VANS E  MICRO ONIBUS, 
COMPREENDENDO: REPARO E 
REVISÃO DA PARTE ELÉTRICA DAS 
LÂMPADAS, FARÓIS, FUSÍVEIS, 
VIDROS, PORTAS E TRAVAS 
ELÉTRICAS, ALARME, MOTOR DE 
PARTIDA, PLATINADO, BOBINA, 
ALTERNADOR, BATERIAS, LIMPA-
DOR DE PARABRISA E O QUE MAIS 
FOR NECESSÁRIO PARA O PLENO 
FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 
ELÉTRICO. VEÍCULOS DE MEDIO 
PORTE TAIS COMO : VANS E MICRO 
ONIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

200,00 92,562

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 153 SOLDA ALUMINIO  VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

100,00 34,6454

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 154 SOLDA ESTANHO   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

150,00 45,3415

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 155 SOLDA METAL   VEÍCULOS DE 
MEDIO PORTE TAIS COMO : VANS E 
MICRO ONIBUS

DANIEL 
AUTO 
ELETRICA

150,00 23,3506

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 156 TAMPA RADIADOR ONIBUS  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

CLICK 15,00 13,974

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 157 TAMPA RESERVÁTORIO VW  
VEÍCULOS DE MEDIO PORTE TAIS 
COMO : VANS E MICRO ONIBUS

CLICK 10,00 23,0435

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 158 TENSOR CORREIA ONIBUS  VEÍCU-
LOS DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

ZEM 10,00 166,4151

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 159 TERMINAL DE BATERIA   VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

CIAFUNDI 100,00 9,6493

DANIEL CORREIA 
RODRIGUES - ME

4 160 TERMINAL DE ENCAIXE  VEÍCULOS 
DE MEDIO PORTE TAIS COMO : 
VANS E MICRO ONIBUS

CIAFUNDI 100,00 0,50

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão 
Eletrônico Nº 72/2020, é de R$ 1.242.920,89 (Um Milhão, Duz-
entos e Quarenta e Dois Mil, Novecentos e Vinte Reais e Oitenta 
e Nove Centavos).
Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná 
primeiro dia de outubro de 2020

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°448/2020
Pregão Eletrônico  Nº 072/2020
Data da Assinatura:	 01/10/2020.
Contratante:		  Município de Capanema-Pr.
Contratada:		  AIRTON SCHLINDWEIN - ME
Objeto:AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SISTEMA 
ELÉTRICO DE VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS 
PESADAS PERTENCENTES A FROTA DE TODAS AS SECRE-



10 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 - EDIÇÃO 0585

TARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNÍCIPIO 
DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 238.179,20 (Duzentos e Trinta e Oito Mil, Cento e 
Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°449/2020
Pregão Eletrônico  Nº 072/2020
Data da Assinatura:	 01/10/2020.
Contratante:		  Município de Capanema-Pr.
Contratada:	 DANIEL CORREIA RODRIGUES - ME
Objeto:AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SISTEMA 
ELÉTRICO DE VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUI-
NAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA DE TODAS AS 
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNÍCIP-
IO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 660.614,70 (Seiscentos e Sessenta Mil, Seiscen-
tos e Quatorze Reais e Setenta Centavos)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°450/2020
Pregão Eletrônico  Nº 072/2020
Data da Assinatura:	 01/10/2020.
Contratante:		  Município de Capanema-Pr.
Contratada:		  GELSON ASTOR MORE ME
Objeto:AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SISTEMA 
ELÉTRICO DE VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUI-
NAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA DE TODAS AS 
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNÍCIP-
IO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 344.126,99 (Trezentos e Quarenta e Quatro Mil, 
Cento e Vinte e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2020
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: Modali-
dade: PREGÃO ELETRÔNICO nº85/2020. Tipo de Julgamento: 
Menor preço  Por Item. Modo de Disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEDRISCO, RACHÃO 
E PÓ DE PEDRA PARA USO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLI-
CA MUNICIPAL DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS..  R$ 114.400,00 Cento 
e Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).  Abertura das propostas: 
08:30 Horas do dia 19/10/2020. Local: https://www.comprasgov-
ernamentais.gov.br , demais informações podem ser adquiridas 
na Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   
Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro  
e também no site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 01/10/2020
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2020
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: Modali-

dade: PREGÃO ELETRÔNICO nº86/2020. Tipo de Julgamento: 
Menor preço  Por Item. Modo de Disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPIs PARA PREVENÇÃO AO 
COVID-19 DESTINADOS AS INSTITUIÇÕES EDUCACIONA-
IS DA REDE MUNICIPAL DE CAPANEMA-PR, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR- 
PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.  R$ 
76.264,20 Setenta e Seis Mil, Duzentos e Sessenta e Quatro 
Reais e Vinte Centavos).  Abertura das propostas: 13:30 Horas 
do dia 19/10/2020. Local: https://www.comprasgovernamentais.
gov.br , demais informações podem ser adquiridas na Prefeitura 
Municipal de Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   Viriato Parigot 
de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro  e também no 
site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 01/10/2020
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira



O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

http://capanema.pr.gov.br/

		2020-10-02T10:01:32-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160
	Eu sou o autor deste documento




